
município de independência

INDEPENDÊNCIA-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N" SF-PE002/22
Processo Administrativo N° SF-PE002/22-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA DVANIRA CANUTO BEZERRA

Data de Publicação: 28/09/2022 08:37:27

MOVIMENTOS DO PROCESSO

28/09/2022 09:42:54 CADASTRO DE PROPOSTA GMC SERVIÇOS LTDA

10/10/2022 15:34:00 CADASTRO DE PROPOSTA LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

10/10/2022 15:53:03 CADASTRO DE PROPOSTA R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELl -ME

10/10/2022 15:55:25 ALTERAÇAO DE PROPOSTA R 8 COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME
10/10/2022 17:20:59 CADASTRO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA

11/10/2022 08:29:59 CADASTRO DE PROPOSTA R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

11/10/202211:04:28 CADASTRO DE PROPOSTA A G VIEIRA COSTA

11/10/2022 11:09:20 ALTERAÇAO DE PROPOSTA A G VIEIRA COSTA
11/10/2022 11:50:02 CADASTRO DE PROPOSTA VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME

11/10/2022 11:50:34 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME
11/10/2022 13:30:50 CADASTRO DE PROPOSTA JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA
11/10/2022 13:51:12 ALTERAÇAO DE PROPOSTA JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA
11/10/202215:34:44 CADASTRO DE PROPOSTA MAX ELETRO E MAG/\ZINE LTDA

11/10/202215:45:22 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MAX ELETRO E MAG/^ZINE LTDA

11/10/2022 16:06:59 ALTERAÇAO DE PROPOSTA R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
12/10/202216:32:02 CADASTRO DE PROPOSTA WD & R SOLUÇOES INTEGRADAS LTDA

12/10/2022 17:28:02 ALTERAÇAO DE PROPOSTA GMC SERVIÇOS LTDA

12/10/2022 18:07:23 ALTERAÇAO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA
12/10/2022 20:22:14 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO G DA SILVA EPP

12/10/2022 20:22:24 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FRANCISCO G DA SILVA EPP
12/10/2022 22:09:16 CADASTRO DE PROPOSTA EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI

12/10/2022 22:11:20 ALTERAÇAO DE PROPOSTA EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI
^ 13/10/2022 07:33:54 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia! Declaro aberta a sessão do pregão eletrônico n° SF-PE002/22-SRP.Pregoeira Maria Dvanira Canuto Bezerra operando o
certame.

13/10/2022 07:36:15 MENSAGEM PREGOEIRO

Srs. Licitantes, informo que os procedimentos deste certame serão realizados em conformidade com o Decreto Federal n"
10.024/2019 e, de acordo com o item 10.4 do edital, será adotado, na fase de lances, o modo de disputa "ABERTO E FECHADO", de
acordo com o art. 33 do mencionado decreto.
13/10/2022 07:37:23 MENSAGEM PREGOEIRO

O critério de julgamento e adjudicação do presente certame será o de MENOR PREÇO POR ITEM
13/10/2022 07:38:08 MENSAGEM PREGOEIRO

Nos termos do item 3.4 do edital, diante da ocorrência de qualquer problema de ordem técnica ou operacional, solicito que o fato seja
formalizado imediatamente comunicado a Bolsa de Licitações do Brasil, conforme meios descritos no mencionado item. sob pena de
preclusão da oportunidade de alegação da matéria
13/10/2022 07:38:35 MENSAGEM PREGOEIRO

De acordo com o art. 19. IV. do Decretó n® 10.024/2019. é responsabilidade dos licitantes acompantiar as operações no sistema
eletrônico durante a sessão pública, ficando responsável pelo ônus decorrente da perda de negócios em razão de sua própria
desconexão ou diante de inobservância de qualquer mensagem.

13/10/2022 07:38:50 MENSAGEM PREGOEIRO

Informo, desde já. que, com base no Acórdão TCU n° 754/2015-P. 3 Pregoeira. para fins de autuação de processo administrativo
sancionatório. relatará à autoridade competente as condutas e práticas dos licitantes que. de forma injustificada e no curso da
licitação, afrontem o art. 7° da Lei n° 10.520/2002.

Gerado em: 14/10/2022 07:43:16
1 de 5



V.íC' o

município de independência
INDEPENDÊNCIA-CE

13/10/2022 07:39:03 MENSAGEM PREGOEÍRO

R0itero Que nâo serão tolersdss condutãs que configurem conluio, freude, violação ao sigilo das propostas e burla à aplicação de
sanções administrativas ("impedimento indireto"), de modo que. em razão da constatação de conjunto de indícios (através de
diligências e consultas às bases de dados), as empresas envolvidas serão desclassificadas e passíveis de sancionamento.
13/10/2022 07:39:58 MENSAGEM PREGOEÍRO

Neste momento, com fundamento no item 9 do instrumento convocatório e em conformidade com os Acórdãos TCIJ n° 3^381/2013-P
e n" 1.807/2015-P. farei a análise quanto à "aceitabilidade preliminar" das propostas cadastradas para fins de classificação à fase de
lances.
13/10/2022 08:00:15 MENSAGEM PREGOEÍRO

Após a análise parcial das propostas cadastradas, observamos que as mesmas atenderam ao disposto no instrumento convocatório,
desta forma, iniciaremos a fase de disppta de lances
13/10/2022 08:00:29 MENSAGEM PREGOEÍRO

Srs. Licitantes. daremos inicio a fase de lances de acordo com o item 10,4 do edital, que será adotado, o modo de disputa aberto e
fechado", de acordo com o art. 33 do Decreto Federal n° 10.024/2019.
13/10/2022 08:00:42 MENSAGEM PREGOEÍRO

Quanto ao registro do valor do lance, ressalto que o sistema operador da licitação eletrônica (BLL) foi parametri^do para considerar
02 (duas) casas decimais depois da vírgula. Portanto, fiquem atentos ao adequado registro do valor, a fim de evitar o cadastro de
lances manifestamente inexequíveis.
13/10/2022 08:00:59 MENSAGEM PREGOEÍRO

Alerto que tenham o devido cuidado no-registro dos valores, em especial no "tempo aleatório", porquanto, o ence^amento imediato
de tal tempo poderá inviabilizar a exclusão do lance de forma tempestiva, prevalecendo, assim, o último valor registrado como a
oferta a ser considerada.
13/10/2022 08:01:11 MENSAGEM PREGOEÍRO

O licitante responsabiliza-se exclusiva e formalmente pelas transações efetuadas em seu nome. assume como firmes e verdadeiras
suas propostas e seus lances, inclusive os atos praticados diretamente ou por seu representante, excluída a responsaNidade do
provedor do sistema ou do órgão ou entidade promotora da licitação por eventuais danos decorrentes de uso indevido das
credenciais de acesso, ainda que por terceiros.
13/10/2022 08:01:38 MENSAGEM PREGOEÍRO

Srs. Licitantes. a etapa competitiva parâ o item : 01. SERA iniciada, por favor, formulem os lances, observando o disposto no ITEM
10 do edital e o procedimento estabelecido no art. 33 do Decreto Federal n° 10.024/2019. Bons negódos.
13/10/2022 08:28:48 MENSAGEM PREGOEÍRO

Senhores Licitantes. a titulo de informação, a empresa detentora da melhor oferta que não cumprir sua proposta/contrato, poderá
sofrer sanções administrativas, por isso muita cautela na hora de ofertar seus lances, o preço contratado não obriga a administração
a reajustar ou realinhar os valores.
13/10/2022 08:31:26 MENSAGEM PREGOEÍRO

Neste momento, nos termos do item 11 do edital, solicitamos ao licitante participante detentor da melhor oferta VIVA
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (item 1) o envio da Proposta Ajustada ao valor Final readequando ao ulbmo lance
ofertado. A Proposta Ajustada deverá ser encaminhada no prazo de 02 (duas) horas, a contar desta solicitação.
13/10/2022 08:31:33 MENSAGEM PREGOEÍRO

O participante VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME adicionou o arquivo 372e9774ba7341bea942c78800211bcd.pdf
aos documentos complementares.
13/10/2022 08:45:38 MENSAGEM PREGOEÍRO

Confirmamos o recebimento da Proposta Final da licitante: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (ITEM: 01); e em
observação as exigências do instrumento convocatório, a proposta encaminhada encontra-se classificada
13/10/202210:02:26 MENSAGEM PREGOEÍRO
Após a análise dos documentos de habilitação da licitante detentora da melhor oferta. VIVA DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS
EIRELI ME (ITENS:01) informamos que a mesma atendeu as exigências do instrumento convocatório, sendo declarada HAbiLi i aua.
13/10/202210:03:30 MENSAGEM PREGOEÍRO
Srs. Licitantes. neste momento, realizarei, no sistema, a abertura do prazo de 30 (trinta) minutos para eventual registro de intenção
de recurso.

13/10/202210:03:41 MENSAGEM PREGOEÍRO

Quanto ao registro da intenção, ressalto que a licitante deverá indicar qual ato decisório é objeto da intenção de recurso e o
fundamento sucinto para o pleito de reforma ou revisão.
13/10/202210:03:56 MENSAGEM PREGOEÍRO . . . . ,
Solicito que permaneçam conectados até o encerramento da sessão, uma vez que retomarei o chat quando da apreciaçao do juizo
de admissibilidade em eventual intenção de recurso.
13/10/202211:15:12 MENSAGEM PREGOEÍRO . . . s
Srs. Licitantes. considerando que não houve registro de intenção recursal. farei o encerramento da sessão pública e a adjudicação
do objeto à(s) empresa(s) vencedora(s).
13/10/2022 11:15:42 MENSAGEM PREGOEÍRO

Agradeço pela participação e colaboração de todos! Um bom dia
2 de 5

Gerado em: 14/10/2022 07:43:16



município de independência
INDEPENDÊNCIA-CE

L0TE1 - ADJUDICADO

LOTEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<5 UC';r.

item; 1 Unidade; UNIDADE Marca: ALAPLAST Modelo: ARQUIVO MORTO
Descrição: CAIXA PRÁTICA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA - MATERIAL EM POLIPROPILENO DE 130 G/M' COM
APROXIMADAMENTE 35 x 13 x 25 CM, RESISTENTE PROTEÇÃO ANTIUMIDADE, GUARDA E PROTEGE DOCUMENTOS.
PRATICO E FÁCIL DE MONTAR. TAMPAS RESISTENTES E COM AUTO TRAVAMENTO. CORES DIVERSAS
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 5.90 Valor Total: 17.700.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final

1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 041 20.008.831/0001-17 8.72 5.90

2 FRANCISCO G DA SILVA EPP 051 09.519.117/0001-50 8.69 6.10

TjPJ comercio varejista de MATERIAL DE
4 LCCOMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA

Va g vieira costa

040 16.970.003/0001-98 8.72 6.23

002 47.190.313/0001-13 8,72 6.82

093 41.250.142/0001-94 8.72 7.00

6 MÃX ELETRO E MAGAZINE LTDÁ 083 02.347.734/0001-77 8,72 7.51

7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

8 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME

YGMC SERVIÇOS LTDA
lÕWD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA

087 12.622.231/0001-16 8.28 8.28

090 04.788.639/0001-34 8.70 8.70

084 10.968.501/0001-10 8.72 8.72

054 46.440.571/0001-48 8.72 8.72

11 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 098 25.179.741/0001-02 8,72 8.72

12 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 089 30.892.220/0001-38 8.72
DESCLASSIFICADOS

8.72

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

MOVIMENTOS DO LOTE

28/09/2022 08:37:27 PUBLICADO

28/09/2022 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
13/10/2022 07:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

13/10/2022 08:02:07 DISPUTA
13/10/2022 08:02:07 LANCE JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDÃ"

13/10/2022 08:02:07 LANCE LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA (PARTICIPANTE 002)

13/10/2022 08:02:07 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 098)

13/10/2022 08:02:07 LANCE M/VX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 083)

Gerado em: 14/10/2022 07:43:16

ME

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

ME

ME

8,72

8,72

8,69
13/10/2022 08:02:07 LANCE WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 054)

13/10/2022 08:02:07 LANCE FRANCISCO G DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 051)

13/10/2022 08:02:07 LANCE GMC SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 084)
8,72

8,72

8,72

13/10/2022 08:02:07 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 041) S,72
13/10/2022 08:02:07 LANCE R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 090) 8^
13/10/2022 08:02:07 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 089) ÍJ2
13/10/2022 08:02:07 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 087) ^,28
13/10/2022 08:02:07 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 093)

8,72

3 de 5



município de independência
INDEPENDÊNCIA-CE

1

13/10/2022 08:02:20 MENSAGEM PREGOEIRO

13/10/2022 08:02:46 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 093) 8,27

13/10/2022 08:02:55 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 041) 8,68

13/10/2022 08:03:01 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 083) 8,50

13/10/2022 08:07:01 LANCE JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA 8,26

13/10/2022 08:07:32 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 041) 7,64

13/10/2022 08:07:45 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 041) 7,44

13/10/2022 08:07:48 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 083) 8,39

13/10/2022 08:08:04 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 093) 8,25

13/10/2022 08:10:54 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 083) 8,24

13/10/2022 08:11:20 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 041) 7,42

13/10/2022 08:11:24 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 093) 8,23

13/10/2022 08:11:27 LANCE JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA 7,41

13/10/2022 08:11:43 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 041) 7,40

13/10/2022 08:12:19 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 083) 8,20

13/10/2022 08:12:26 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 093) 8,19

13/10/2022 08:12:33 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 041) 7,39

13/10/2022 08:12:40 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 083) 8,00

13/10/2022 08:12:49 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 093) 7,99

13/10/2022 08:12:53 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 041) 7,36

13/10/2022 08:13:10 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 083) 7,80

13/10/2022 08:13:13 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 041) 7,19

13/10/2022 08:13:21 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 093) 7,79

13/10/2022 08:13:29 LANCE VIVA.DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 041) 7,18

13/10/2022 08:13:43 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 083) 7.75

13/10/2022 08:13:44 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 041) 7.01

13/10/2022 08:13:53 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 093) 7,74

13/10/2022 08:14:07 LANCE JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA 7,02

13/10/2022 08:14:07 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 083) 7.70

13/10/2022 08:14:10 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 041) 6,96

13/10/2022 08:14:18 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 093) 7,69

13/10/2022 08:14:24 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 041) 6,92

13/10/2022 08:14:29 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 083) 7,65

13/10/2022 08:14:43 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 041) 6,91

13/10/2022 08:15:07 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 093)
7,63

13/10/2022 08:15:16 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 083) 7.62

13/10/2022 08:15:17 LANCE VIVA'DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 041) 6,87

13/10/2022 08:15:28 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 093) 7,60

13/10/2022 08:15:33 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 041) 6,85

13/10/2022 08:15:49 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 041) 6,84

13/10/2022 08:16:35 LANCE FRANCISCO G DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 051) 6,83

13/10/2022 08:17:07 TEMPO RANDÔMICO

13/10/2022 08:17:08 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 083) 7,59

Gerado em: 14/10/2022 07:43:16
4 de 5



município de independência

INDEPENDÊNCIA-CE

13/10/2022 08:17:23 LANCE MAX ELETRO E MAG/>iZINE LTDA (PARTICIPANTE 083) 7,51

13/10/2022 08:17:23 LANCE LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA (PARTICIPANTE 002) 6,82

13/10/2022 08:17:48 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 041) 6,30

13/10/2022 08:17:57 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 093) 7,00

13/10/2022 08:17:59 LANCE JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA 6,31

13/10/2022 08:18:09 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 041) 6,13

13/10/2022 08:19:12 LANCE FFtANCISCO G DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 051) 6,12

13/10/2022 08:20:17 LANCE JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA 6,23

13/10/2022 08:21:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
0 detentor da meltior oferta atual é: PARTICIPANTE 051

13/10/2022 08:21:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alouns oartlcioantes do lote ofertaram valores Iguais de proposta. 0 sorteio entre eles foi realizado.

13/10/2022 08:21:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 051, PARTICIPANTE 041.
PARTICIPANTE 040

13/10/2022 08:21:07 FECHADO 1

13/10/2022 08:21:32 LANCE FRANCISCO G DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 051) 6,10

13/10/2022 08:22:09 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 041) 5,90

13/10/2022 08:26:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME
13/10/2022 08:26:07 HABILITAÇÃO

13/10/2022 08:33:32 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 041: Senhor Licitante. em atendimento ao item 11.1 e 11.2 do edital, há possibilidade de melhorar sua oferta.
oara oue sela obtida melhor proposta.

13/10/2022 08:36:44 MENSAGEM VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE

Bom dia. infelizmente ia estamos em nosso limite.

13/10/2022 10:04:11 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

13/10/202210:34:12 EM ADJUDICAÇÃO

14/10/2022 07:43:15 ADJUDICADO -

/  -PREdíOEIRO: MARIA OVADVANI^ CANUTO BEZERRA

Gerado em: 14/10/2022 07:43:16
5 de 5


